22. Następnie powróciłem do wspomnianego wyżej dworu¹⁰⁸, gdzie po siedmiu dniach doszła mnie wiadomość, że ludzie Ekkeharda zaczęli grozić moim towarzyszom. Właśnie nocował tam u mnie kanclerz¹⁰⁹, który, gdy się o wszystkim dowiedział, przyznał mi rację. Tymczasem wspomniani wyżej ludzie Ekkeharda zbierali się raz po raz, aby mnie zaatakować, lecz nasza straż zdołała temu na czas zapobiec. W tej sytuacji wyprawilem do Moguncji gońca do cesarza, błagając go o przywrócenie pokoju. W końcu Ekkehard przyrzekł mi pokój ze swej strony i także uczynił prawicę mi podając jego brat, na którego powrót z Polski długo czekałem¹¹⁰, lecz ani jeden, ani drugi nie dotrzykali przyrzeczenia. Sześciu obitych i na pośmiewisko postrzyżonych ludzi wraz z ich szkaradnie zeszpeconymi domami stanowi jawny dowód, jak wszyscy strzec się winni takich panów. Ich wasale okazali nie tylko wobec mnie swą zwykłą zawziętość, lecz targnęli się także na innych, lepszych

¹⁰¹ Był to niewątpliwie Słowianin, lecz Thietmar nie podaje o nim bliższych szczegółów. — ¹⁰² Kanclerz Gunter, późniejszy arcybiskup salzburski.

ibidem feras instinctu Budizlavi militis sui parat. Hoc ego postea comperiens patienter tuli et, ne sic agere vellet, per internuncium meimet, fratrem eius, postulavi. Herimanno quoque fratri suo haec cito questus nil in hiis omnibus profeci; sicque stetit usque post pascha. Et quia tunc aeris seranitas et viae oportunitas conveniebant et in has episcopatus mei partes numquam veni, placuit mihi illuc pergere hactenusque ignota diligenter inquire're. Mensem Maio VI. Non. eiusdem ac VI. feria ad Chorun veni ibidemque populum confluentem confirmavi. Dehinc cum in ipso itinere predictum opus laqueis et retibus magnis firmatum viderem, obstipui ac, quid inde facerem, cogitavi. Tandem, quia haec instrumenta nullatenus mecum vehere potui, ex hiis partem incidi protinus aussi; rectoque itinere ad Rochelinzi tendens paucos illud confirmavi et decimationem iniuste mihi abstractam et forestum banno omnibus interdicens haec nostrae assignavi aecclesiae facta pace.

22. Tunc redii ad curtem supramemoratam; ibidemque VII dies cum manerem, audivi, quod milites Ekkihardi meis minarentur sociis. Ibi tunc cancellarius pernoctavit mecum et a me haec comperiens bene respondit. Postea congregationes multae mihi ad riondum a predictis satellitibus factae a nostris custodibus ad tempus bonum preoccupatae sunt. Interim nuncium meimet ad imperatorem Magontiam misi pacemque eius supplex pecii. Quam cum Ekkihardus ex sua parte promitteret et frater suus diu a me desideratus a Polenia veniens dextera manu sua pacifica promitteret,